
Zarządzenie nr 98/4/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie uzupełnienia składu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin IX kadencji

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu Miasta  Lublin  z  późn.  zm.  oraz  §  48  ust.  4
statutu  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr
998/XLI/2006  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  25  maja  2006  r.  w  sprawie  powołania
Młodzieżowej  Rady Miasta Lublin i  nadania jej  statutu z późn.  zm. (Obwieszczenie
Przewodniczącego  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  7  lipca  2008  r.),  w  związku
z zarządzeniem nr 27/10/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 października 2014 r.
w  sprawie  wyników  wyborów do  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Lublin zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

W związku z wygaśnięciem mandatu radnych Katarzyny Łakoty, Aleksandra Racy, 
Konrada  Piszczka,  Olafa  Trojnara,  Kamila  Klimowicza,  Krzysztofa  Chacińskiego, 
wprowadzam następuje zmiany w składzie  Młodzieżowej Rady Miasta Lublin:

1) w okręgu nr 13 – powołuję w skład Młodzieżowej Rady Miasta Lublin Nikolę 
Ochal, która otrzymała drugą z kolei największą liczbę głosów;

2) w okręgu nr 27 – powołuję w skład Młodzieżowej Rady Miasta Lublin Damiana 
Boćkowskiego, który otrzymał drugą z kolei największą liczbę głosów;

3) w okręgu nr 50 – powołuję w skład Młodzieżowej Rady Miasta Lublin Marcina 
półtoraka, który otrzymał drugą z kolei największą liczbę głosów;

4) w okręgu nr 59 – powołuję w skład Młodzieżowej Rady Miasta Lublin Szymona 
Króla, który otrzymał drugą z kolei największą liczbę głosów.

§ 2

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Rady Miasta.

§ 3

Nadzór  nad realizacją  niniejszego zarządzenia powierzam  Sekretarzowi  Miasta
Lublin.

Numer dokumentu Mdok: 335398/04/2015 Strona 1 z 2



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 98/4/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 kwietnia 2015 r.
w sprawie uzupełnienia składu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin IX kadencji

Numer dokumentu Mdok: 335398/04/2015 Strona 2 z 2


